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

NE
  

Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 1  

 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech váznou zástavní práva smluvní, soudcovská, exekutorská, nařízení exekuce, 
exekuční příkazy k prodeji a rozhodnutí o úpadku, viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 413 pro k.ú. Kohoutov. 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

ANO Nemovitá věc vykazuje viditelné technické vady omezující její další životnost  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 413 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0525 Trutnov 
Obec: 579408 Kohoutov Katastrální území: 667706 Kohoutov 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
SJM Branda Jan a Petrová Brandová Klára 1 / 1 

  Jan Branda Kohoutov 88, 54401 Kohoutov 
  Klára Petrová Brandová Vlčice 14, 54101 Vlčice 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Kohoutov Rodinný dům č.p. 88 na pozemku p.č. St. 8 ANO 
Pozemky  

St. 8 Stavební parcela Parcela KN 1 516 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
8/1 Pozemková parcela Parcela KN 532 m2 zahrada 

1891 Pozemková parcela Parcela KN 39 m2 zahrada 
1892 Pozemková parcela Parcela KN 7 441 m2 orná půda 
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4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. PP 51,94 m2 16,67 m2 

1. NP 370,50 m2 296,92 m2 

podkroví 314,59 m2 104,80 m2 

Celkem započitatelná plocha  418,38m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. PP    

 sklep 33,33 m2 0,50 16,67m2 

1. PP - celkem 33,33 m2  16,67 m2 

1. NP    

 chodby 27,40 m2 1,00 27,40m2 

 výčep 34,55 m2 1,00 34,55m2 

 kuchyň 19,82 m2 1,00 19,82m2 

 sál 148,35 m2 1,00 148,35m2 

 lokál 27,33 m2 1,00 27,33m2 

 sklad 18,17 m2 1,00 18,17m2 

 sklad 16,27 m2 1,00 16,27m2 

 komora 5,03 m2 1,00 5,03m2 

1. NP - celkem 296,92 m2  296,92 m2 

podkroví    

 chodba 14,52 m2 1,00 14,52m2 

 pokoj s kk 40,87 m2 1,00 40,87m2 

 pokoj 13,86 m2 1,00 13,86m2 

 pokoj 24,75 m2 1,00 24,75m2 

 koupelna s WC 10,80 m2 1,00 10,80m2 

 nedodělaný pokoj 21,54 m2 0,00 0,00m2 

podkroví - celkem 126,33 m2  104,80 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. PP (8,94*4,40+5,65*2,23)*(1,68+0,30) =  102,83 m3 

1. NP (27,90*10,90+8,81*1,19+(9,70+5,61)/2*1,53)*(0,10+3,07+0,3
0)+9,13*4,84*(0,10+3,07+0,20) 

=  1 281,20 m3 

zastřešení (27,90*10,90+8,81*1,19)*(2,32+4,28/2) =  1 403,09 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  2 787,12 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 370 
Obestavěný prostor [m3] 2 787,12 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 500 
Rozestavěnost % 100,00 
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Reprodukční hodnota (RC) Kč 12 542 043 
Stáří roků 90 
Další životnost roků  
Opotřebení % 70,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 3 762 613 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou rovinaté, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné zpevněné komunikace. V 
obci je veřejný rozvod el. energie a vody. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 8 1 516 300 1 / 1 454 800 
zahrada 8/1 532 300 1 / 1 159 600 
zahrada 1891 39 300 1 / 1 11 700 
orná půda 1892 7 441 25 1 / 1 186 025 
Celková výměra pozemků: 9 528 Hodnota pozemků celkem: 812 125 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
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